
HPE QL266B Fiche technique

Câble fibre optique HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC), 659061-001, 649991-001

QL266B

Câble fibre optique HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC), 659061-001, 649991-001

Caractéristiques

Description : Câble fibre optique HP 3PAR 10 m 50/125 (LC-LC)

Référence HP : QL266B

Remplace les références : 659061-001, 649991-001

Type de câble : câble à fibre optique

Connecteur à la première extrémité : (1) mâle LC duplex

Connecteur à la deuxième extrémité : (1) mâle LC duplex

Fibre : 50/125 OM3

Longueur : 10 mètres

Couleur : Aqua

Acheter maintenant
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